Cnucak nnaHMHa Ha Kojuma cmo bunu

P.6poj Datym BoRha akuuje MnaHuHa - Ha3uB akuuje Bp.yyecHuka [lobepa bBp.paaHa
1 1 01-08.01. Bnagucnas MaTkoBuh Hwucke n Bucoke Tatpe 37 35 8
2 2 02-08.01. OywaH JaHkosuh Pajau 46 36 7
3 259 26-28.10. MwunaH MNamyyap 4. bankaHCcKu cycpeTy mnagux nn. 4 4 3
4 245 12-14.10. Bnagucnas Matkosuh 51. jacTpebaykun mapw 7 6 3
5 4 8.01. Mwunan MunuHkosuh ABana 16 16 1
6 10 22.01. Mwunan MunuHkoBuh ABana 11 1 1
7 17 29.01. Mwunan MunuHkosuh ABana 22 22 1
8 20 05.02. Mwunan MunuHkosuh ABana 6 6 1
9 24 19.02. Bnagucnas MaTkoBuh ABana 22 22 1
10 27 26.02. Mwunan MunuHkosuh ABana 15 15 1
11 38 11.03. Mwunan MunuHkosuh ABana 9 9 1
12 44 18.03. Mwunan MunuHkoBuh ABana 27 27 1
13 48 25.03. Mwunan MunuHkoBuh ABana 17 17 1
14 59 01.04. Mwunan MunuHkosuh ABana 10 10 1
15 68 08.04. Mwunan MunuHkosuh ABana 6 6 1
16 80 22.04. Mwunan MunuHkosuh ABana 20 20 1
17 94 29.04. Mwunan MunuHkosuh ABana 20 20 1
18 102 06.05. Mwunan MunuHkosuh ABana 19 19 1
19 110 13.05. Mwunan MunuHkosuh ABana 7 7 1
20 118 20.05. Mwunan MunuHkosuh ABana 24 24 1
21 120 26.05. CHexaHa Togocuh ABana 50 6 1
22 124 27.05. Jenena babuh ABana 47 47 1
23 125 27.05. Mwunan MunuHkoBuh ABana 6 6 1
24 148 17.06. Mwunan MunuHkosuh ABana 19 19 1
25 155 24.06. Mwunan MunuHkosuh ABana 15 15 1
26 161 01.07. Mwunan MunuHkosuh ABana 7 7 1
27 170 08.07. Mwunan MunuHkosuh ABana 15 15 1
28 179 22.07. Mwunan MunuHkoBuh ABana 8 8 1
29 184 29.07. Mwunan MunuHkoBuh ABana 7 7 1
30 187 05.08. Mwunan MunuHkoBuh ABana 11 1 1
31 192 12.08. Mwunan MunuHkoBuh ABana 9 9 1
32 195 19.08. Mwunan MunuHkosuh ABana 16 16 1



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55

56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66

200
204
205
211
215
219
234
256
257
271
278
283
287
297
301
304
298
209
49
101
100

197
141

57
252
286
223

77

99
180

95
29

289

25.08.
02.09.
07.09.
09.09.
15.09.
16.09.
30.09.
21.10.
24.10.
04.11.
11.11.
18.11.
25.11.
16.12.
23.12.
30.12.
22.12.
08-11.09.
25.03.
05-06.05.
05.05.
21.08-
02.09.
15-17.06.
31.03-
01.04.
19.10.
24.11.
23.09.
21.04.
05.05.
22.07.
29.04-
02.05.
02-04.03.
03-08.01.
25.11.

Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
OywaH Bynuhesuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Mwunan MunuHkosuh
Hemansa Jlaszapesuh
Bnagucnas MaTkoBuh
JeneHa babuh
JeneHa babuh
Bowko CtaHojesuh

Beporbyb Kosauesuh
Bobuwa MapuHoBuh

JeneHa babuh
JeneHa babuh
Hemama Jlazapesuh
MwunaH JloHuyap
Hemansa Jlaszapesuh
OywaH JaHkosuh
Mwuxajno LiseTtuh

MwunaH JloHyap
Bnagucnas MaTkosuh
3opaH XueaHoeuh
MwunaH CmurbaHuh

ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABana
ABarna 13 4eTupu npasLa

Annu, Bucokn TaypeH, 'pocrnokHep

AHOpeBIbe
ApaHhenoBau 1 bykyrba

Apaua u gsopun BojsognHe

ATtoc
Baba n Manununua

babe
babe
BarpaaHcka knucypa
Bana Bpyjumn - Pajau
BerbaHnya
BerbaHnya
BerbaHnya

BecHa kobuna, [lykat
bjenawHuua n Bucoumua
Boxwuh Ha [JoOpoj Boamn
BonTtoBane Ha Pajuy

14
19
15
15

12
10
23

20
22
23
21

12
11
28
20
56
60
46

55
40
41
49
46
18
24

31
17

14
19
15
15

12
10
23

20
22
23
21

12
11
28
10
55
60
46

55
40
39
28
46
12
23

14
11
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

129
103
207
21
81
274
63
137
285
93
114
82
16
253
142
152
277
194
239
270
282
51
272
294
232
222
123
147
220
221
108
119
240
73
109
144

02.06.
11-12.05.
08.09.
15.02.
22.04.
10.11.
07.04.
09.06.
22.11.
20.04.
19.05.
22.04.
29.01.
20.10.
15-17.06.
22-25.06.
11.11.
18.08.
06.10.
04.11.
18.11.
25.03.
04.11.
09.12.
29-30.09.
23.09.
27.05.
17.06.
22-23.09.
22-23.09.
12.05
20.05.
06.10.
14.04.
13.05.

16-17.06.

Hemansa Jlasapesuh
CHexaHa Togocuh
OywaH JaHkosuh
Hemama Jlasapesuh
Yrmbewa MBo3geH
Hemama Jlasapesuh
Hemama Jlasapesuh
OywaH JaHkosuh
MwnaH MunuHkosuh
Hwvkona Tartap
OywaH JaHkosuh
Hwukona Tartap
OywaH JaHkosuh
Mwuxajno LiseTuh

Bnagncnas Matkosuh
Bnagucnas MatkosBuh

MwunaH JloHyap
Bowko CtaHojeBuh
Hemansa Jlaszapesuh
Bowko CtaHojesuh

Bnagucnas MaTkoBuh

Yrmbewa 'Bo3geH
OywaH JaHkosuh
Mwuxajno LiseTtuh
Bowko CtaHojeBuh
Oywan Bynuhesuh
Bowko CtaHojeBuh
Bowko CtaHojesuh
Bopuc Muhuh
CHexaHa Togocuh
MwnaH Bopuh
Mwunoje MNMurbeBunh
Jenena babvh
OywaH JaHkosuh
Bowko CtaHojeBuh
JeneHa babuh

Bopauku kpLu
Bopcku cTo
BykoBayku mapaToH
Bykyrba
Bykyrba
Bykyrba
BarbeBcke nnaHunHe
BarbeBcke nnaHuHe
Benuka MowTaHnuua
Benvkn BykaH
Benvkn n Manu BykaH
Benwvku Cybjen - usunbape
BeHnyau - Bykyrba
BeHnyau - Bykyrba
Bepywa - 15.6ankaHcku cycpeTu
Bucoke Tatpe
Buta bykea
Bpwauke nnaHvHe
Bpwauke nnaHvnHe
BpLayke nnaHuHe
BpLiayke nnaHvHe
ByjaH
BykaH
BykaH
Mmeavhke nnaHnHe n YemepHa
Nopwu bpaHeTuhu - Pajay,
N'yyeBO
N'yueBo
[aH unctux nnaHvHa
[aH unctux nnaHvHa
[ebGerava
[esojauku 6yHap n BpLuay
Henubnatcka new4vapa
OunBumnbape
OunBunbape
[Ouneunbape

36
80
13
48
17
39
36
18

16
18
20
32
22

25
37
37
34
75
10
50
16
41
41

44

43
246
212

49
17
41
41

24
20
10
26
17
39
36
15

15
15
19
24
20

11
28
37
34
75

44
16
41
41

44
43
30
102

49
12
41
39
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103
104
105
106
107
108

109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

280
159
216
115
151
228

92
206
243

291
175
290
30
198
105
134
273
218
128
104
262
35
133
98
168
167
117
203
146
183
39
265
295
279
303

17.11.
30.06.
15.09.
19.05.

22-24.06.

23.09.
28.04-
05.05.

07-09.09.
12-14.10.

30.11-
02.12.

20-24.07.

26.11.

02-04.03.
24-26.08.
11-13.05.
08-10.06.
09-11.11.
15-16.09.
01-03.06.
11-13.05.

26-29.10
10.03.

07-10.06.

02.05.

07-08.07.
07-08.07.
19-20.05.
01-02.09.

17.06.

26-29.07.
16-18.03.

28.10.
16.12.
14.11.
29.12-

OywaH JaHkosuh
Mwuxajno LiseTtuh
OywaH JaHkosuh
Hwukona Tartap
3opaH KoerbeHuh
Yrmbewa MBo3geH

Bopuc Cockuh
Bopuc Cockuh
3opaH XXusaHosuh

Bopwuc Cockuh
MwunaH JloHuyap
Hywan Bynuhesuh
3opaH KoerbeHuh
Bobuwa MapuHoBuh
Beporbyb KoBauesuh
Bobuwa MapuHoBuh
Bobuwa MapuHosuh
JeneHa babuh
Bnagucnas MaTkoBuh
Oywan Bynuhesuh
Mprya Majko
Jenena babvh
Mwunoje MNMurbeBuh
Mwuxajno LiseTuh
Mwuxajno LiseTuh
Bowko CtaHojesuh
Hemama Jlazapesuh
Mwuxajno LiseTtuh
Yrmbewa Bo3geH
Bobuwa MapuHoBuh
Bnagucnas MaTkoBuh
Hemama Jlazapesuh
MwunaH JloHuap
Bowko CtaHojesuh
Beporeyb Kosauesuh

OunBumnbape
[nBunbape - PaBHa ropa
[neBunbape - PaBHa ropa

Oveuynbape - Pajau
OuHapa n WaTop
Ouhn - Pajau

Hobpa Boga
[obpa Boaa
[obpa Boaa

Hobpe Boge
Jonomntn
LyHaBckn put
Oypmutop

Oypmutop
3enexropa n OpjeH

3natap
3naTtap - KawoH YBua
3natnbop - Memopujan b.Pagosuha
N3neT nsHeHahewa
ManeT y A3bykoBuLy
UHTOpCcypa bysaynyu
WpuLwkn BeHau
JabnaHuk - ConoTHUua
JabnaHuk n MeaBegHuk
JabnaHuk, padpTvHr JpuHom
JaBop n meaHgpwu YBua
JaBop, MeaHgpu YBua
JaBop, MonuTBa
Jenuua
Jynumjckm Annu
Jynunjckn Annum - Janosey,
Jyxop
Jyxop
Kabnap
Kabnap n OBuap

16
27
24
38
11
43

11

15
27

19
13
17
12
48
20
17

47
19
28
27
40
43
22
48
13
17
26
12
38
16
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138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

168
169
170
171

237
166
165
189
230
111
242
50
69
182
33
106
60
113
235

(¢,

28
174
172

276
238
76
229
263
214
74
90
267

86
131
23
145

02.01.

05-09.10.
06-08.07.
03-08.07.
10-12.08.
27-30.09.

13.05.
07.10.
25.03.

12-16.04.
26-29.07.
03-04.03.
11-13.05.
06-08.04.
18-20.05.
05-07.10.
08-15.01.
21-22.01.

26.02-
04.03.

15-22.07.

15.07.
8.01.
11.11.
06.10.
16.04.
23.09.

27-28.10.
12-24.09.

14.04.

28-30.04.
02-04.11.

27.04-
02.05.
03.03.
19.02.
17.06.

Bnagucnas MaTkosuh
CHexaHa Togocuh
Bopo Munocaerbesuh
Bobuwa MapuHosuh
BaneHTuHa Npo3gaHuh
Mwuxajno Lisetuh
Bbowko CtaHojeBuh
Hwvkona Tartap
Beporbyb KoBauesuh
MwunaH JloHyap
JeneHa babuh
MwunaH JloHuyap
MwunaH MNMamyyap
Brnagucnas MaTkoBsuh
MwunaH JloHyap
Mwuxajno LiseTtuh
Bobuwa MapuHoBuh

Mwuxajno LiseTuh
JeneHa babwuh
OywaH JaHkosuh
MwunaH JloHuyap
lopoaHa Tepauh
OywaH JaHkosuh
Hemansa Jlasapesuh
Brnagumup MapwuH
JeneHa babwuh
Mwuxajno LiseTtuh
ViBaHa babwuh
Bowko CtaHojesuh
Beporbyb Kosauesuh

3opka JoBaHoBwuh
Bowko CtaHojesuh
Mwuxajno LiseTuh
Hwukona Tartap

KajmakdyanaH n Onumn
KameHa ropa
KameHa ropa - Tabop NCC
KamMHuLLKO - caBuhsCKkM Annu
Kamn nn.opujeHTauuje
KawoH peke Npapau
Kah0H peke Npagau
KansoHoM peke Npagay,
Kapnatu
Kapnatu
KuwkyHkanaiw
Kosapa
KomoBu
KomoBu
KonaoHuk
KonaoHuk - ckunjarse
KonaoHuk - ckunjarse

KonaoHuk - ckujarwse
Konaonuk OMNEH
Kocnaba Ha Pajuy
Kocmaj
Kocmaj
Kocmaj - Ctasa roputaka
KoweBal,
KowTyHuhu - Pajay,
KowyThak
Kpd - MaHTOKpaTop
JlTapuHa Tpka
Jleotap
JleckoBau, OwTpurK, Kntowa

JlosheH
JlokBej
JIyknH kameH
Jbur - Yappak - Pajau

50
50

14
24
45
43
29
20
21
30

19
32
43
24
18

42
42
20
15
33
15
46
15
50
41
36
44
18

51
44
23
16

29
22

12
11
45
43
29

18
30

18
24

30
42
20
13
33
14
46
15
50
37
35
44
15

18
44
22
16
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182

183

184

185
186

187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198

199

200

52
143
178
32
25
96
213
135
72
138

177

84

306

305
40

302
116
36
56

91
136
65
247
241
227
71
64

85

26

30.03-
01.04.
16.06.

20-22.07.
03-04.03.

25.02.
01.05.
09.09.

08-10.06.
13-16.04.
09-10.06.

20.07-
12.08.
27.04-
02.05.
30.12-
02.01.
30.12-
02.01.
17.03.
29.12.-
01.01.

19-20.05.
10-11.03.

31.03.
28.04-
02.05.

08-25.06.
07-15.04.
12-14.10.

07.10.
23.09.

12-16.04.

07.04.
27.04-
02.05.
25.02-
04.03.

Beporbyb KoBauesuh
Hemansa Jlaszapesuh
Mwunoje MNMurbesunh
MwunaH JloHyap
Hemansa Jlaszapesuh
Hemama Jlasapesuh
Bowko CtaHojesuh
Brnagucnas MaTkoBuh
Mwuxajno Lisetuh
Hemansa Jlaszapesuh

Bnagucnas MaTkoBuh
Bnagucnas MaTkoBuh
3opka JoBaHoBwMh

Mwuxajno LiseTuh
JeneHa babuh

Bnagucnas MaTkoBuh
Bowko CtaHojeBuh
Mwuxajno LiseTuh
MwnaH Bopuh

MwnaH Bopuh
Mwuxajno LiseTuh
CHexaHa Togocuh
MwunaH JloHuap
Mwuxajno LiseTtuh
3opaH XusaHoeuh
MwunaH JloHyap
ViBaHa babwuh

Beporbyb Kosauesuh

Bobuwa MapuHoBuh

Tbybuwra
Majesuua
ManunHuk

ManuHuk n Xomorse
MarseH
MarseH
MarseH

Mapkupamne E-7
Mwupou
Mwupoy

Hajsuwn Bpxosu Typcke n NpaHa
Hwucke Tatpe
HoBa roguHa - lNonuja

Hosa roguHa - Tapa
Hosu Beorpapg

Hosoroauwwixun usnet Ha JaBopje
OBuap n BogeHa nehuna
OBuap 1 Kabnap
OBuapcku paH - Cakyne

Opa Kony6ape go OpuHe
Onumn
OpujeHTUPUHT Kamn
OcoroBcke nnaHuHe
OcTtpoBuua
ManexHuua - Jobpa Boaa - Pajay
Merbewad, Kopyyna
MeTnoso 6pao u JajuHum

Muuacke nnaHnHe, MNMenuctep

MupwuH

18
37
19
13
40
42
36
13
22
39

46

20

47

31
59

12
41
27

27

13
31
13
48
60

16

37
19
12
40
42
36
13
20
29

27

18

22
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

213
214

215
216
217
218

219

220
221
222
223

224
225
226
227

228
229
230
231

244
275
31
258
140
14
169
264
268
288
130
281

157
225

53
212
67
107

149

150
163
173
181

185
188
193
196

202

293

300
12

12-14.10.
10-12.11.
03-04.03.
26-28.10.

10.06.
28.01.
08.07.
28.10.
03.11.
25.11.

02-03.06.
17-18.11.

29.06-
02.07.
23.09.
30.03-
01.04.
09.09.
08.04.

11-13.05.

17.06-
24.06.
24.06-
01.07.
01-08.7

15-22.07.

22-29.7.
29.07-
05.08.

05-12.08.
12-19.08.
19-26.08.

26.08-
02.09.
08.12.

22-23.12.
22-29.01.

Bobuwa MapuHoBuh
Mwuxajno LiseTtuh
OywaH JaHkosuh

Bopuc Muhuh
CHexaHa Togocuh

Hemama Jlasapesuh
Yrroewa 'Bo3geH
OywaH JaHkosuh

MwunaH JloHyap
MwunaH JloHyap
Mwuxajno LiseTtuh
Mwuxajno Lisetuh

MwunaH JloHuyap
Hemama Jlazapesuh

MwunaH JloHuyap
Mwuxajno LiseTuh
OywaH Bynuhesuh
Bnagumunp Ctourskosuh

Bnagumunp Ctourskosuh

Bnagumunp Ctourskosuh
Mwuxajno LiseTuh
OywaH JaHkosuh

AHppuja Nekuh

OywaH Bynuhesuh
Jocun fyhak
Ceetomup Yuuuh
Hwvkona Tartap

Yrmbewa Bo3geH
Hemama Jlazapesuh
Bnagucnas MaTkosuh
AHgpwuja Jleknh

MupwuH
MupwuH
lMnaHuHapckn nogmnagak Ha Pajuy
MnaHnMHapcku noxopn Ha 3ebphsak 2012
MobeavHu gaHu opujeHTUpUHra
MoeneH
MoeneH
MoBneH
MoBneH
MoBneH
MoBneH, padpTUHr JpnHOM
Moxog 1300 kannapa

MpokneTuje
PaBHa ropa - Pajau

Papan n Cokonosuua
PapoBancka 6paa
Pajay,

Pajay,

Pajay,

Pajay,
Pajay,
Pajay,
Pajay,

Pajay,
Pajay,
Pajay,
Pajau

Pajau
Pajay,
Pajau
Pajau

22

45
8
222
33
50
13

25
15
37

45
230

21
23
42
44

29

32

36
30

45
40
62
30

26
64
59
42

15

76
33
36
12

21
14
37

36
22

15
23
41
44

29

32

35
18

44
40
23
30

22
60
10
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232
233
234
235

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
146
247
248
249
250
251
252
253
254

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

18
45
78
162

307
269
47
210
75
126
139
186
233
61
201
46

153
248
62
255
260
11

127
254
249
251
231
22
122
70
42
54
250
13

29-05.02.

18.03.

21-22.04.
01-08.07.

30.12-
06.01.

03-04.11.
24-25.03.

09.09.
14.04.
27.05.
10.06.

03-06.08.
29-30.09.
06-08.04.
25-26.08.

18.03.
14.01.
23.06.
13.10.
07.04.
21.10.

26-28.10.

22.01.
31.05-
03.06.
21.10.
13.10.
13-14.10
29.09.

15-19.02.
26-27.05.
12-16.04.

17.03.
31.03.
13.10.
25.01.

Ceetomup Yumunh
TaTjaHa bynajuh
CHexaHa Togocuh
Mpryg Majko

MwunaH JloHuyap
Brnagucnas MaTkoBuh
Brnagucnas MaTkoBuh

Hwvkona Tartap

Bowko CtaHojesuh
Hwvkona Tartap
Bowko CtaHojeBuh
Mwuxajno LiseTtuh
Bobuwa MapuHoBuh
3opka JoBaHoBwuh
Bowwko CtaHojesuh
JeneHa babuh
MwunaH JloHuyap
OywaH JaHkosuh
JeneHa babvh
OywaH JaHkosuh
Hemansa Jlaszapesuh
Beporeyb Kosauesuh
OywaH Bynuhesuh

MwunaH JloHuap
Yrrbewa MBo3geH
MwnaH Bopuh
Mwuxajno LiseTuh
MwunaH Bopuh
Bnagucnas MaTkoBuh
Mwuxajno LiseTtuh
Bnagucnas MaTkoBuh
MwnaH Bopuh
Hemama Jlazapesuh
Hemama Jlazapesuh
MwnaH JloH4ap

Pajau
Pajau
Pajau - 31.memopujan YJ
Pajay, - kamn

Pajay - HoBa roguHa - 1. cmeHa
Pajay - PaBHa ropa
Pajay - CkynwtnHa MM Mobena
Pajay, - Cysobop - Pajay,
Pajau n Wymaguja
Pam - CpebpHo jesepo
Pamahku Bucosu
Puna
Puncku rpebeH
PorosHa
Poxats 1 padTuHr puHom
Poxars 6asze
Pramw
Ptan
PyaHuk
PygHuk - OcTtpoBuua
PyaHuk, Pamahku BucoBu
Pyj n Cysa nnaHuHa
Cascku put

CeBepHun Benebut
CeBepHu Kyuaj
CkopeHoBaly

Coknocka nnaHuHa, TopHudka 606uja

Cpewmcku Kapnosum
Crtapa nnaHuHa
Crtapa nnaHuHa

Crtapa nnaHuHa - Ceharbe Ha Cp3y

Ctapu baHoBuu

Ctnwko nobphe

Ctnwko nobphe
CyBa nnaHuHa - Tpem

18
46
280
10

74
13
64
17
41
30
40
43
23
22
36
70
68
20
21
15
37
10
14

30
53

17

31
41
36

83
41
43

13
46
97
10

41

27
17
41
30
40
34
19

36
70
48
16
21
13
37

14

11
42

17

31
36
21

83
29
25
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267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301

66
226
224

55

58

158
83
79

171

190

164

292

154

199

208
97

132

19

34

37
156
266
296

308
87
15
89

121
43
41

160

217

191

112

08.04.
23.00.
23.00.
31.03.
01.04.
29.06-
09.07.
27.04.

21-22.04.

14-15.07.

10-12.08.

01-13.07.

01-02.12.
23.06.
25.08.

08-09.09.
01.05.
03.03.
15.01.

5.02.
10.03.
11.03.
24.06.
28.10.
16.12.
31.12-
02.01.
28.04.
28.01.
28.04.
26.05.
17.03.
17.03.
01.07.
15.09.

11-12.08.
13.05.

Bowko CtaHojeBuh
Bowko CtaHojeBuh
Hwukona Tartap
Mwuxajno LiseTuh
Mwuxajno LiseTuh

Hemama Jlasapesuh
Tatjana Bynajuh
Mwuxajno Lisetuh

Bowko CtaHojesuh

JeneHa babvh
OywaH JaHkosuh
Bopuc Muhuh

Hemansa Jlaszapesuh

Mwuxajno LiseTuh
MwunaH JloHuyap
MwnaH MunuHkosuh
CHexaHa Togocuh

Bowko CtaHojeBuh
Mwuxajno LiseTtuh
Ceetomup Yumuuh

Bowko CtaHojeBuh

Bowko CtaHojesuh

OywaH Bynuhesuh
Mwuxajno LiseTuh

OywaH JaHkosuh
Bopuc Cockuh
Beporbyb Kosauesuh
Mwuxajno LiseTtuh
Hamansa Jlaszapesuh
OywaH JaHkosuh
Hemansa Jlaszapesuh
Bowko CtaHojesuh
Hemama Jlasapesuh
Mwuxajno LiseTuh
JeneHa babuh

Cygaja, PecaBcka nehuHa
CyBobop - Pajau
TakoBo - Pajau
Taopcka Bpena
Taopcka Bpena

Tapa
Tapa - Npenos. KpcT
Tapa - YBay
Tapa n meangpu YBua
Tapa OINEH
Tacoc - incapuwoH
Tevaj 3a mapkupame
Tutenckn 6per
Tutenckn 6per
Tpbyhe
Tpewha
decTumBan xxeHcKor cropTta
dpyLika ropa
dpyLwka ropa
dpyLwika ropa
dpyLwika ropa
®pyuika ropa
®pyuika ropa
®pyuika ropa

®pyuika ropa - Hosa rognHa
®pyLwika ropa - nnaHMHapCcKM MapaToH
XoMorbcke nnaHuHe
XoMmorbeke nraHuHe
XoMorbeKke nraHuHe
Xomorbcke nnaHuHe - B.LLUTyGej
XOMOrbCKe nnaHuHe - Jexesal,
LisetHe nuBage Pajua
Llep
Llep, padTuHr OpuHom
Llepak BuHorpaau

44
70
76
19
44

31
20
26
39
43
14
23
28
39

10
14
36
24

77
42
44
27

28

17
26
38
17
27
42
27
40
63

44
50
26
16
44

31
20
24
39
43
12

28
39

10
12
36
24

77
42
39
27

23

11
26
33
10
27
42
27
31
63
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302 284 18.11. Bowko CtaHojeBuh LipHK Bpx 40 40 1
303 236 05-07.10. 3opaH KoerbeHuh UspcHuua 5 5 3
304 299 22.12. JeneHna babuh YunbyTkoBMLa 29 5 1
305 146 12-14.10. OywaH Bynuhesuh Uuka Oywkose Pajadke cTase 21 15 3
306 261 26-28.10. Bobuwa MapuHosuh LWap nnaHuHa 17 9 3
20.07-
307 176 04.08. Bopuc Muhuh LWsapusang, AnyaHcku Annu 31 16 15
308 88 28.04. Hewmatra Jlazapesuh Lymagumjcko nobphe 39 23 1
YKynHo 9560 7317 759




